
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NU 
_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE SERVIZIO TECNICO   N. 2  DEL 13/01/2014  
 
 

REG.GEN. N. 5 DEL13/01/2014 

 
 

OGGETTO: 

Fornitura idrica via Is Alinos - Casa Devilla 
Impegno e liquidazionein favore di:  ABBANOA s.p.A.  Distrretti 5 e 8 per   
costo allaccio (subentro contratto n. 5133670)  
mod di pag.vers su c/c post n. 00002089 - intestato a : ABBANOA SpA - distretti 
5 e   8 

 
L’anno duemilaquattordici del mese di gennaio del giorno tredici nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL Servizio Tecnico 

VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che pone a 

carico del Responsabile del Servizio tutti gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa 

l’assunzione degli impegni di spesa; 

 

VISTO il Decreto Sindacale n° 1/2009 in data 31.08.2009 con il quale al suddetto 

Responsabile del Sevizio, individuato quale posizione organizzativa dell’area tecnico - 

manutentiva  sono state attribuite le funzioni di cui all’art. 109 del D.lgs 267/2000; 

 

VISTO il disposto di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267; 

 

  

 VISTO il regolamento per l’ordinamento generale degli uffici e dei servizi approvato con 

atto giunta municipale n. 12 in data 20.09.2002; 

 

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità approvato con atto giunta 

municipale n. 46 in data 23.07.1998; 

 

VISTA la determinazione n. 118/2012 mediante la quale  si è impegnata e liquidata la 

somma di €. 110,00 a titolo di “anticipo costo preventivo” su contratto n. 5133670 

per fornitura idrica via Is Alinos: Casa Devilla, per il subentro da Cadeddu Gabriele a- 

erede Devilla – al Comune di Aritzo, divenuto proprietario del fabbricato ex Casa Devilla, 



distinto in catasto al f. 12 – mappa 106 sub 4 e 6, con antistante cortile, distinto in 

catasto al foglio 12 mapp. 1087, a seguito di rogito notarile datato 05/12/2003 – 

repertoriato con il n. 21129 – raccolta 5430. 
  

VISTA  la comunicazione di Abbanoa SpA del 10/12/2013, pervenuta in data 16/12/2013 

e rubricata al n. 5857, con la quale viene trasmessa la fattura  n. B31 30621 / 2013 

del 09/12/2013 dell’importo complessivo di €. 80,00 di cui €. 72,73 di anticipo 

fornitura trimestre ed €. 7,27 per IVA al 10% 

 

ACCERTATO, altresì, che per  il perfezionamento del subentro al contratto di fornitura 

idrica, occorre provvedere al pagamento della somma di €. 80,00 da effettuarsi su c/c 

post. N. 00002089 intestato a ABBANOA SpA – Distretto  5 e 8; 

 

VISTO l’intervento n. 1.09.04.03 – voce 3.440/8/1- del Bilancio comunale che presenta 

la necessaria disponibilità; 

 

TANTO PREMESSO;  

 

D E T E R M I N A 

 

DI IMPEGNARE e LIQUIDARE, a  favore della ditta Ditta Abbanoa S.p.A.  P.. IVA 

029343900929, la somma di €. 80,00 (euro ottanta/00) a titolo di “procedura 

preventivo non domestico anticipo fornitura trimestre”  per subentro all’utenza n. 

5133670 per fornitura idrica ex Casa Devilla, di proprietà comunale;   

        

DI IMPUTARE la spesa complessiva di €. €. 80,00 (euro ottanta/00)   all’intervento 

n. 1.09.04.03 – voce 3.440/8/1 del Bilancio comunale; 

DI DISPORRE che l’accreditamento avvenga mediante versamento sul c/c allegato; 

DI TRASMETTERE la presente al Responsabile del Servizio Finanziario per i 

provvedimenti di competenza; 

  

 

Il Responsabile del Servizio 
Dott. Ing. Sabrina Vacca 

 
 

   
  
 
 
 
 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 



C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

 
 
 

 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO 

Codice 
creditore 

Importo 

 

N. 

 

 

           /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 D.ssa Rosanna LAI 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 In copia conforme all’originale, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 
15 giorni consecutivi dal___________________al_______________________ 
 
Aritzo, lì ____________________________ 

Il Responsabile della Pubblicazione 
COGNOME Nome 

      
 

 

 
 

   
  
 

   

 


